暨南大学2017年硕士生入学复试方案

	复试专业
	报到时间


	复试具体安排
	统招计划

（不含推免生）
	复试

人数


	复试

资格线


	复试范围比例


	联系老师

与电话



	
	
	笔试
	面试
	体检时间
	心理测试时间
	
	
	
	
	

	
	
	时间
	地点
	时间
	地点
	
	
	
	
	
	
	

	包装工程
	3.27日上午10:00在蒙民伟理工楼502
	3.27上午10:30-
	蒙民伟理工楼516
	3.27下午14:30-
	蒙民伟理工楼516
	时间：

3月27—28日

地点：学校校医室
	时间：

3月27-28日地点：

曾宪梓科学馆3层
	3
	8
	290
	1：2.6
	张老师13926956142


包装工程专业复试考生名单

	考生号
	考生姓名
	政治理论
	外国语
	业务课一
	业务课二
	初试总分
	初试排名

	105597210003607
	伍炼
	61
	65
	121
	111
	358
	1

	105597210008668
	王旖旎
	65
	73
	97
	112
	347
	2

	105597210012798
	曹燕
	66
	65
	115
	94
	340
	3

	105597210000295
	刘晓飞
	56
	61
	91
	118
	326
	4

	105597210000215
	云成虎
	64
	62
	99
	97
	322
	5

	105597210010618
	崔良梁
	69
	59
	82
	102
	312
	6

	105597210001330
	杨喻
	57
	59
	78
	113
	307
	7

	105597210000294
	李微
	61
	62
	86
	88
	297
	8


